Проектной группы «УЧИМСЯ говорить»

Протокол заседания №3 от 31.03.2023 года
методического профессионального объединения

Верещагинского городского округа

Тема: Конкурс для педагогов ДО "#rOBOPH.RU"

Форма проведения: практикум

Место проведения: РИМ! \ г.Верещагино

Цель работы: проведение конкурса "#rOBOPH.RU", выявление положительного опыта
публичных выступлений среди педагогов ДО.

Присутствовали: (категория, количество)

Повестка:

1. Знакомство с процедурой и разбор критериев испытания.

2. Проведение конкурса "#ГОВОРИ.1Ш"в соответствии с разработанным положением.

3. Рефлексия участия в испытаниях.

Ход заседания:

1. СЛУШАЛИ: методиста Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Верещагинский образовательный комплекс» Нечаеву Г.Г.

2. СЛУШАЛИ: руководителя МПО ПГ «Учимся говорить» Потёмкину Э.А.

ВЫСТУПИЛИ: присутствующие педагоги ДО приняли участие в двух номинациях
конкурса; активно участвовали в рефлексии по итогам конкурса.

РЕШЕНИЕ:

Е Проведение в следующем году конкурса "#ГОВОРИ.11СГ".
2. Необходима целенаправленная, самостоятельная работа по подготовке к конкурсу по

заданным критериям.
3. Проведение практикумов по публичному выступлению в 2023-2024 году.

Руководитель МПО ВЕО Потёмкина Э.А.

V